داده‌های مربوط به متغیرهای جمعیت‌شناختی یعنی جنسیت، سن، تحصیلات و رشته تحصیلی دانشجویان، در جدول ۱ آمده است.

جدول ۱. فراوانی و درصد فراوانی پاسخگویان از نظر متغیرهای جمعیت‌شناختی

متغیر جمعیت‌شناختی تعداد پاسخ‌دهندگان درصد پاسخ‌دهندگان
زن ۱۰۱ ۶۷/۳
مرد ۴۹ ۳۲/۷

^۱ این دو پرسشنامه در سال ۲۰۱۶ میلادی و ۱۳۹۵ خورشیدی بازیابی شدند:

https://online.odu.edu/surveys/pe_comp_lit.php

https://www.ivcc.edu/forms/Practice_Skills_Assessment.aspx?ekfrm=11574

۱۰۰ ۱۵۰ مجموع
۲۸/۷ ۴۳ کمتر از ۲۵ سال سن
۵۲ ۷۸ ۲۵ تا ۳۰ سال
۱۵/۳ ۲۳ ۳۰ تا ۳۵ سال
۴ ۶ ۳۵ سال و بیشتر
۱۰۰ ۱۵۰ مجموع
۶۲ ۹۳ کارشناسی ارشد تحصیلات
۳۸ ۵۷ دکتری
۱۰۰ ۱۵۰ مجموع
۵۱/۳ ۷۷ علوم انسانی رشته
۱۴/۷ ۲۲ علوم پایه
۱۴ ۲۱ کشاورزی
۱۷/۳ ۲۶ مهندسی
۲/۷ ۴ دامپزشکی
۱۰۰ ۱۵۰ مجموع